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Pucken over vantet!
Det ser ut som siden du søker er flyttet eller slettet. 
Gå tilbake til framsiden.





		
	


	
	






	




Leangen Idrettspark
Tungaveien 3,
7047 Trondheim





post@nidaroshockey.no





Organisasjonsnummer: 913922476
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		Behandle samtykke for informasjonskapsler

		
			
		

	


	

	
		Vi bruker teknologier som informasjonskapsler for å lagre og/eller få tilgang til enhetsinformasjon. Vi gjør dette for å forbedre nettleseropplevelsen og for å vise (ikke-) personlig tilpassede annonser. Å samtykke til disse teknologiene vil tillate oss å behandle data som nettleseratferd eller unike ID-er på dette nettstedet. Å ikke samtykke eller trekke tilbake samtykke kan ha negativ innvirkning på visse funksjoner og funksjoner.
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					Lagring av data eller tilgang er nødvendig for å kunne bruke en spesifikk tjeneste som er eksplisitt etterspurt av abonnenten eller brukeren, eller kun for elektronisk kommunikasjon.
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					Lagring av data eller tilgang er nødvendig for å lagre preferanser som ikke er etterspurt av abonnenten eller brukeren.
				

			

			
				
						
							Statistikk
							
								
								Statistikk
							
							
								
							
						
				
				
					Lagring av data eller tilgang benyttes kun til statistikk.
					Lagring av data eller tilgang brukes utelukkende til anonyme statistiske formål. Uten en stevning, frivillig samtykke fra din internettleverandør eller en tredjepart, kan informasjon som er lagret eller hentet for dette formålet alene vanligvis ikke brukes til å identifisere deg.
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					Lagring av data eller tilgang er nødvendig for å opprette brukerprofiler for å sende reklame eller for å spore brukeren på en nettside (eller over flere nettsider) for lignende markedsføringsformål.
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